no CNPJ sob o n° 48.684.766/0001-69. OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UM 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS NO 
MUNICIPIO DE JAGUARIBARA JUNTO A SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. VALOR TOTAL: R$ 
564.053,88(Quinhentos e sessenta e quatro mil, cinquenta e três 
reais e oitenta e oito centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 
Exercício 2026 Projeto 0901.081220075.1.037 Construir, Ampliar e 
Equipar Unidades Administrativas, Classificação econômica 
4.4.90.51.00 Obras e instalações. VIGÊNCIA: 23 de fevereiro de 
2026 a 23 de setembro de 2026.